
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w drodze darowizny przez Gminę Żelazków prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w drodze darowizny przez Gminę Żelazków prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 22/2 o pow. 0,1323 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą nr KZ1A/00087211/3, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Powiatu Kaliskiego, na cel publiczny – budowę drogi gminnej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/67/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 1 lipca 2019r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący   Rady 
Gminy Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Uzasadnienie

Do uchwały nr XVI/121/2020

Rady Gminy Żelazków

z dnia 31 stycznia 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w drodze darowizny przez Gminę Żelazków prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

W związku z wydaną decyzją podziałową nr GN-D.6831.32.2019 z dnia 20.11.2019 z nieruchomości
oznaczonej Nr 22 położonej w miejscowości Borków Stary, Gmina Żelazków powstały dwie działki
oznaczone Nr 22/1 i 22/2. Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/149/2019 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia
30 grudnia 2019 roku przekazana zostanie działka nr 22/2.




